
                                             Informace pro vyučující 

 

Testování zaměstnanců  

- 1 x týdně před svou první vyučovací hodinou (dohledem), testy u paní Smolíkové, výsledek 
testu nahlásit paní Smolíkové, která ho zanese do evidence 

- netestují se zaměstnanci, kteří mají ukončeno očkování (14 dní po posledním) – NUTNÉ 
DOLOŽIT DOKLADEM 

Testování žáků 

- probíhá 2x týdně (pondělí-čtvrtek) v průběhu 1. vyučovací hodiny 

Příprava: 

- nachystat stojánky  
- překontrolovat úplnost sad testů 

Průběh: 

       -     vyzvednout tabulky u paní Smolíkové 

- vyzvednout testy, dezinfekci, sáček na odpad, papírové ručníky ze sborovny 
- seznámit žáky s průběhem testování 
- provést desinfekci rukou 
- provést testy 
- odpad z testování vložit do sáčku na odpad, zavázat a dát na chodbu, odnáší školník během 1. 

vyučovací hodiny 
- výsledky testů zaznamenat do tabulky, odevzdat paní Smolíkové 

Pozitivní žák: 

- poslat do izolační místnosti – 9. B (když jsou ve škole 6. a 7. třídy) a 7. A (když jsou ve škole 8. 
a 9. třídy) – dohled zajistí určený pedagog 

- kontaktovat zákonného zástupce žáka, který si ho vyzvedne 

Chybný test: 

- testování opakujeme (chybný test se vykazuje) 

 

Poznámky: 

- jsou akceptovány individuálně přinesené registrované testy 
- pokud žák nebude přítomen na testování 1. vyučovací hodinu a dostaví se do školy později, 

provede si test pod dohledem pověřené osoby ihned po příchodu do budovy – DŮSLEDNĚ 
ZAPISOVAT DO TŘÍDNÍCH KNIH CHYBĚJÍCÍ ŽÁKY 

 

 

Roušky pro žáky dostanou třídní učitelé. 



Provoz  

6. – 7. roč. prezenční výuka (odkaz) 

8. – 9. roč. distanční výuka (odkaz) 

Jídelna: žáci mohou sedět u jednoho stolu v počtu 4 

Specializované učebny mohou být využívány, pokud jsou volné, ŽÁCI SE SAMI NESMÍ STĚHOVAT – 
VYZVEDÁVÁ SI JE VYUČUJÍCÍ Z JEJICH KMENOVÉ TŘÍDY  

 

Školní klub nefunguje. 

 

 

Dopsat třídní knihy! 

Známky za 2. pololetí dopsat zpětně do žákovských knížek. 

Třídní učitelé PŘEDAT DO 3 DNŮ VÝPISY Z VYSVĚDČENÍ!!! 

Třídní učitelé předají žákům informace pro žáky (email od ředitele). 

Důsledně nosit respirátory (sborovna) 

 

https://www.zszubri.cz/?p=17684
https://www.zszubri.cz/?p=17684

